Informația privind transferul garanției pentru ofertă

Prin prezenta, vă remitem alăturat ordin de plată nr.791 din 17.12.2021, privind transferul garanției pentru ofertă în valoare de 40000 lei, la licitația nr. **MTender ID** ocds-b3wdp1-MD-1637833062013 din "25" 11. 2021.

Babin Oleg

Semnat Administrator interimar

al Î.S. "Combinatul Poligrafic din Chișinău"

ORDIN DE PLATA NR.: 791

TIF.DOC. 1 :

PLATITI: 40000-00 LEI: Patruzeci Mil lei 00 bani

(R) I.S. "Combinatul Poligraf ac din Chisinau"

CODUL IBAN MD11ML000000225111700396

CODUL FISCAL :1002600002449/

PRESTATORUL PLATITOR

suc. "Remiz"

CODUL BANCII:

,不是1997年,19 (R) MIN FIN TREZ. DE STAT IP CITE

CODUL IBAN

MD86TRPCCC518430A01338AA

CODUL FISCAL :1005600036924/

PRESTATORUL BENEFICIAR

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

CODUL BANCII:

DESTINATIA PLATII:/P102/40000.00 P/U GAR: TIPUL TRANSFERULUI ANTIA DE BUNA EXECUTIE A CONTRACTULUI DE:

ACHIZITII PUBLICE CONFORM LICITATIEI NR: MORMAL/URGENT :N :

.01047550 DIN 25.11.2021.

4.8.

CODUL TRANZACTIEI:101:

DATA PRIMIRII:17/12/2021

DATA EXECUTARII:17/12/2021 10:30:1:

* SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA FRESTATORULUI

MOTTYUL REFUZULUI

Suma a fost décontata in cont IBAN

MD86 TRPCCC51843040133644

